

## PUREO HEALTH Maślan Sodu 600 mg 60 kapsułek

Cena: 49,99 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.dojel.
Producent	TRADIX GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Diet. środ. specjal. przezn. med.
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** PUREO Health Maślan sodu 600 mg, 60 kapsułek Pureo® Health otoczkowany maślan sodu (kwas masłowy) to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego zawierająca sól kwasu masłowego w postaci otoczkowanych mikrokapsułek o przedłużonym uwalnianiu, zamkniętych w kapsułkach dojelitowych vege. Preparat polecany jest w zaburzeniach funkcjonowania układu odpornościowego oraz pokarmowego wspomagając proces odżywiania u osób z chorobami układu pokarmowego, do postępowania dietetycznego w zespole jelita drażliwego (IBS) oraz zaburzeniach funkcjonowania jelit i mikrobiomu jelit. Preparat dostarcza aż 600 mg maślanu sodu w jednej kapsułce, w tym aż 430 mg cennego kwasu masłowego. Bez zbędnych dodatków i wypełniaczy. Kapsułka dojelitowa jest odporna na działanie kwasu żołądkowego i ulega rozpadowi z jednoczesnym uwolnieniem substancji czynnej – kwasu masłowego dopiero w jelicie cienkim, nie podrażniając żołądka. Technologia otoczkowania zapewnia powolne uwalnianie substancji czynnej, co gwarantuje efektywniejsze działanie kwasu masłowego w jelitach. Produkt przeznaczony do postępowania dietetycznego w: w zaburzeniach ze strony jelit o charakterze czynnościowym, takich jak: zespół jelita nadwrażliwego, przewlekłe zaparcia, bóle brzucha, wzdęcia, ostre biegunki różnego pochodzenia, nieswoiste choroby zapalne jelit, choroby uchyłkowe, stanach zapalnych jelit po radioterapii i/lub chemioterapii, po zabiegach chirurgicznych w obrębie przewodu pokarmowego, zaburzeniach prawidłowego składu flory jelitowej, m.in. po długotrwałej antybiotykoterapii, w przebiegu niektórych chorób przewlekłych, w niedoborach pokarmowych (niedostateczna podaż błonnika pokarmowego, dieta ubogoresztkowa). **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dwa razy dziennie, rano i wieczorem. Kapsułkę połknąć w całości, popijając wodą. Preparat zaleca się stosować min. 3 miesiące. **Składniki** mikrokapsułkowy maślan sodu (sól kwasu masłowego), w tym: 71,2% kwasu masłowego; kapsułka dojelitowa wegetariańska kwasoodporna (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza, substancja żelująca - pektyny, woda oczyszczona). **Wartość odżywcza** 100g 1 kapsułka 2 kapsułki **Wartość energetyczna** 401 kJ / 94 kcal 3 kJ / 1 kcal 6 kJ / 2 kcal **Tłuszcz** 0 g 0 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g 0 g **Węglowodany** 24 g 0,2 g 0,4 g – w tym cukry 0,9 g 0 g **Błonnik** 0 g 0 g **Białko** 0,1 g 0 g **Sól** 0,15 g 0 g **Maślan sodu** 89,9 g 600 mg 1200 mg w tym kwas masłowy 64,73 g 430 mg 860 mg